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 مدتی است شهروندان 
ز  ا بهشــتی  محلــه 
وضعیــت خیابان رزم و 
کنده کاری هایش گلایه 
دارنــد. در ایــن خیابان 
علاوه بــر ســختی تردد 
خودروهــا، بارندگی هــای فصــل بهار و مشــکل 
گل ولای هم شــرایط را برایشــان ســخت تر کرده و 
منتظر اتمام این پروژه هستند. موضوع، روان آب های 
ســطحی ناشــی از بارش نزولات جوی اســت که 
به دلیل افزایش ســطوح نفوذناپذیر یا با نفوذپذیری 
کم در شــهرها با ســرعت بالا و حجم زیاد، سبب 
آب گرفتگــی معابر، روان شــدن ســیلاب و بروز 
خطرات جبران ناپذیر در شــهرها می شود. بنابراین 
دفع آب های ســطحی با هدف ایمن ســازی مناطق 
مســکونی از خطر وقــوع ســیلاب و درنهایت رفع 
خســارت های احتمالی از مناطق شــهری است. 
باوجود پیگیری هــای مکرر شــهرآرامحله درباره 
این پروژه به خاطر درخواســت شــهروندان دوباره 
یی با محســن خادم پیر، رئیس اداره فنی و  گفت وگو
عمران منطقه۸، داشتیم که در ادامه آن را می خوانید.
رئیــس اداره فنی و عمــران منطقه با اشــاره به اجرای 

عملیات روکش آســفالت کانال جمع آوری آب های 
سطحی خیابان رزم در هفته گذشــته گفت: عملیات 
احداث و توســعه کانال خیابان رزم بــا متراژ ۷۰۰متر 
طول و با اعتباری بالغ بر ۱۵میلیارد ریال در حال اتمام 
است. این کانال به منظور اتصال و بهره برداری از زنجیره 
کانال های خیابان رزم، ارشــاد الرضا، بهشتی و بهار     
احداث شده است و تا پایان پروژه و اتصال آن به خیابان 

بهار زمانی باقی نمانده است.
محسن خادم پیر با بیان اینکه شــهرداری منطقه۸ در 
راســتای بهبود کیفیــت ارائه خدمــات و ارتقای رفاه 
عمومی شهروندان و همچنین افزایش بهداشت محیط 
شهری اقدام به اجرای این پروژه کرده است، ادامه داد: 
از آنجا که کاهش خطرپذیری شــهر در مقابل سیلاب 
یکی از پروژه های مهم در شهرداری است، با احداث 
کانال ها سعی در جمع آوری و هدایت اصولی آب های 
روان داریم تا بدین طریق بتوانیم گامی مؤثر در کاهش 

آسیب های ناشی از آن برداریم.
وی هــدف از اجرای این طرح را ارتقای ســطح کیفی 
معابر، افزایش خدمات رسانی به شهروندان و بهسازی 
مناظر شــهری بیان کرد و گفت: هدایت و جمع آوری 
آب در معابر و همچنین پیشــگیری از  آب گرفتگی در 
این مسیر و رفع بوی نامطبوع کانال خیابان بهار از دیگر 

اهداف اجرای این طرح است.
خادم پیر اضافه کرد: کانال جمع آوری آب های سطحی 
خیابان رزم، بهار و بهشــتی یکی از کانال های اصلی 
شهری اســت که به صورت کانال بتنی مسلح ساخته 
شــده و با احداث این کانال ها در مرکز شــهر آب های 
سطحی جاری در زمان بارندگی های فصلی هدایت و 
جمع آوری و از جاری شدن آب در معابر و آب گرفتگی 

در این مسیر پیشگیری می شود.
رئیس اداره فنی و عمــران منطقه با توجه به گلایه برخی 
شــهروندان درباره پروژه جمع آوری آب های سطحی 
کانال رزم، توضیح داد: قبول داریم هر جا قرار اســت 
پروژه ای انجام شــود به طور حتم زحمتــی هم برای 
ساکنان آن محدوده دارد، اما سامان دهی انهار و کانال ها 
در معابر از اقدامات خدمات رســانی شــهرداری به 
شهروندان و ســاکنان مناطق مختلف شهری است که 
در راستای ســامان دهی وضعیت جمع آوری آب های 

سطحی اجرا می شود.
وی اضافــه کرد: با احــداث این کانال در مرکز شــهر 
آب های سطحی جاری در زمان بارندگی های فصلی 
هدایت و جمــع آوری و از جاری شــدن آب در معابر 
و همچنیــن آب گرفتگــی در این مســیر پیشــگیری 

می شود. 

مناسبتی در گرادین بوستان کوهســنگی برگزار می شود و 
امســال با فرصت پیش آمده و حمایت معاونت خدمات 
شــهری این فضا که به صورت بتنی با متراژ ۶۵۰متر مربع 
است تبدیل به چوب پلاست شده و تمام سکوهای بتنی آن 

با چوب پلاست فضاآرایی شده است.
شــیرازی با اشاره به اینکه در فرهنگ ســرای کودک و آینده 
فضایی برای بازی کودکان قرار دارد، بیان کرد: فضایی مثلثی 
شکل برای ماســه بازی کودکان با رعایت اصول بهداشتی 
ایجاد شده که با باز شــدن درهای بوستان می تواند مکانی 

فوق العاده برای بازی کودکان باشد.
شــهردار منطقه همچنین به نقشه برداری هوایی از بوستان 
اشــاره ای کرد و گفت: با همکاری اداره کل محیط زیست 
شهری و سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
تصویربرداری هوایی از بوستان انجام شده است تا از این 
طریق بتوانیم نقشه های موجود را به روزرسانی کرده و تا یکی 

دو ماه آینده اطلاعات بوستان را به روز می کنیم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: هدف اصلی از تمام اقدامات 
انجام شــده رفاه حال شهروندان و اســتفاده بهینه آن ها از 
امکانات رفاهی بوده است و شهرداری وظیفه خود می داند 
تا با فضاآرایی های مختلف و عمران و بهســازی، شادابی 
و نشــاط را برای شــهر به ارمغان آورد؛ امیدواریم با از بین 
رفتن ویروس کرونا و بازشــدن درهای بوستان بین المللی 
کوهسنگی شهروندان و همچنین مسافران بتوانند از فضای 

آماده شده لذت ببرند.

صفائی

شهردار منطقه8 از اقدامات انجام شده در بوستان كوهسنگى خبر داد

رئيس اداره فنى و عمران درباره كانال جمع آورى آب هاى سطحى گفتبوستانى متفاوت براى همه

«رزم» در يك قدمى«بهار»

شهردار منطقه۸ از نصب و جانمایی١٥٠تابلو در معابر فرعی منطقه با نام شهدا خبر داد و 
گفت: نصب تابلوها در معابر فرعی با هدف بهبود عبور و مرور شهری و کاهش مشکلات 

ناشی از پیداکردن مسیر ها در منطقه اجرا شده است.
علی شیرازی اظهار کرد: نام گذاری معابر به نام شهدا به احترام ازخودگذشتگی و برکت 

خون شهداســت که امنیت و آرامش کشــور را مدیون فداکاری آن ها هستیم و همچنین 
بهترین راه معرفی شهدا به نسل جوان است.

وی ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۱۵۰تابلو در منطقه به درخواست شهروندان 
در سامانه۱۳۷ سامان دهی و نصب شده است.


